
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, Centrum
cena 341 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55,86 m2,



opis nieruchomości

Rewelacyjna oferta!

Polecam Państwu 3- pokojowe mieszkanie na parterze o powierzchni 55,86 m2 usytuowane w
dogodnej lokalizacji Goleniowa - blisko centrum! Mieszkanie po kapitalnym remoncie, wymienione
wszelkie instalacje. Ogrzewanie i ciepła woda gazowe. Istnieje możliwość zamontowania dodatkowo
ogrzewania kominkowego. Nowa wylewka w pokojach. Czynsz wynosi ok. 220 zł/ 1 osoba w tym: fundusz
remontowy, śmieci, sprzątanie, eksploatacja. Ponadto do mieszkania przynależy piwnica oraz pomieszczenie
gospodarcze, które z powodzeniem może posłużyć za mały warsztacik. 

Mieszkanie czyste i pachnące!
Bardzo ciekawa oferta!

Gorąco polecam i zapraszam do kontaktu!
Małgorzata Skoczylas: 530855012.



szczegóły oferty

Symbol 11758/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Nieruchomość dostępna od 04.12.2020 Cena 341 000, 00 PLN

Cena za m2 6 104, 55 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 220, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Centrum Region Powiat goleniowski

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 55, 86 m²

Powierzchnia użytkowa 55, 86 m² Forma własności działki INNY

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1985

Standard IDEALNY Stan budynku DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu INNE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja INNE Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Cechy dodatkowe w centrum Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD





kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


